[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 146/2015 DE 14 DE JULHO DE 2015.

HOMOLOGA RESULTADOS AO TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARATER TEMPORARIO EDITAL Nº 010/2015 DE 01/06/2015.
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei N° 04 de 02/12/1993, e alterações posteriores tendo em vista o Edital nº 10/2015 de 01/06/2015, HOMOLOGA os resultados do Teste Seletivo para Contratação de Servidores em Caráter Temporário, conforme abaixo:
FUNÇÃO: MERENDEIRA

	NOME DO CANDIDATO:
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	AUDRIA RAQUEL DA MAIA
	9,0
	1°

	IVETE BANDIEIRA MOREIRA
	7,0
	2°

	IOLETE CAMARGO DE QUADROS ALVES
	              7,0
	               3°

RIO DAS ANTAS, 14  DE JULHO DE 2015.
Alcir José Bodanese

Prefeito Municipal
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

Magali Zucco

Oficial Téc. em RH- FG Secretária

Municipal de Administração e Finanças

[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]